珠海市工程系列集成电路
专业高级职称评审委员会

珠集成高评会﹝2026﹞2 号

关于举办 2025 年度珠海市工程系列集成电路
专业职称申报线上培训会的通知

各有关单位：

根据珠海市人力资源和社会保障局《关于做好 2025 年度我

市职称评审工作的通知》（珠人社发〔2025〕8 号），珠海市职

称评审与初次职称考核认定申报时间为 2026 年 1 月 12 日一 3 月

15 日。为更好的开展 2025 年度珠海市工程系列集成电路专业职

称申报及评审工作，协助全市集成电路领域从业人员了解职称政

策及申报流程，顺利完成职称申报工作，现计划举办珠海市集成

电路专业职称申报线上培训，具体事项通知如下：

一、组织架构

指导单位：珠海市人力资源和社会保障局

主办单位：市工程系列集成电路专业高级职称评审委员会

二、培训时间：2026 年 1 月 30 日 15:00-16:00

三、主要内容

（一）职称申报要求介绍

（二）申报系统填报流程介绍

（三）申报材料准备及申报表填写注意事项介绍

（四）答疑交流

四、参加对象

拟申报 2025 年珠海市工程系列集成电路专业高级、中级、

初级职称的申报个人，企业人事部门、资质部门等相关负责人员。

五、参会方式

本次宣讲会不收取任何费用，请参会人员于 1 月 29 日 17:00

点前扫描二维码报名。本次培训会为线上培训，扫码报名后我们

将在会前 1 月 30 日 12:00 前发送线上培训会议号至大家的手机

短信及邮箱。报名后请大家 1 月 30 日当天留意查收信息。

（报名二维码）

六、联系方式

联系人：金老师，(0756)3666036、13726259646（微信同号）

珠海市工程系列集成电路专业

高级职称评审委员会

2026 年 1 月 26 日